[bookmark: _GoBack]广西建设工程机电设备招标中心有限公司
办公自动化耗材和小额易耗设备协议定点采购
[GXZC2019-C3-60212-JGJD]
竞争性磋商公告

广西建设工程机电设备招标中心有限公司受采购人广西壮族自治区人民政府国有资产监督管理委员会委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对办公自动化耗材和小额易耗设备协议定点采购项目进行竞争性磋商，欢迎符合条件的供应商前来磋商。现将有关事项公告如下：
一、项目名称：办公自动化耗材和小额易耗设备协议定点采购
二、项目编号：GXZC2019-C3-60212-JGJD
三、计划编号：201910170100
四、本次采购内容：
（1）项目内容：采购小额办公室自动化设备消耗用品、维修配件、耗材协议定点供货服务。范围包括：原装办公自动化设备耗材（含HP、CANON、施乐、夏普、柯尼卡美能达、联想、三星、爱普生、奔图等品牌打印、复印、传真机设备相关耗材和维修配件）；兼容办公自动化设备耗材；以及不在桂财采【2017】12号文规定范围内的其他小额易耗办公设备配件耗材（如各类网络线缆及耗材、数据线、电源线、数字存储产品（存储卡、读卡器等）、电池、记录光盘、转接转换器、电脑维修配件、维护工具（测线仪、线钳、螺丝刀等）、音视频设备维修备件、监控设备备件等）。
（2）服务期：2年。签订协议后不直接支付款项，按协议规定优惠率在日常耗材需求供货中按件支付实际采购款项。
（3）标段划分：三个分标，各标段如下：
A分标：办公自动化设备耗材（原装部分）定点采购；B分标：办公自动化设备耗材（兼容部分）定点采购；C分标：小额易耗设备定点采购。
如需进一步了解详细内容，详见竞争性磋商文件。
五、采购预算（人民币）：20万元整。其中：A分标7万元；B分标6.5万元；C分标6.5万元。各分标的采购预算不作为签约合同金额，采购人以实际采购量进行结算。
六、本项目需要落实的政府采购政策：
本项目需要落实的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》(财库[2014]68号)、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》(财库〔2017〕141号)，评审时残疾人福利性单位、小型和微型企业产品的价格给予6%的扣除。监狱企业视同小型和微型企业，其产品在评审时给予相同的价格扣除。残疾人福利性单位属于小型、微型企业的，不重复享受政策。节能产品、环境标志产品依据品目清单和认证证书实施政府优先采购和强制采购。（财库〔2019〕9号）
七、磋商供应商资格要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。
2、国内注册，生产或经营本次采购货物的供应商。
3、在规定时间内购买竞争性磋商文件的供应商才有资格参与磋商；
4、本项目不接受联合体投标；
5、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。
八、竞争性磋商文件的获取：
1.凡有意参加投标者，请于2019年11月11日至2019年11月18日北京时间17：00分前，由潜在供应商在广西国资交易电子招标采购平台注册会员后（广西国资交易电子招标采购平台会员注册方式具体流程请访问广西招标网（http://www.guangxibid.com.cn/）首页的常用下载窗口进行查看），在线完成购买及下载竞争性磋商文件、接收澄清变更、查看结果通知等有关业务，未完成网上购买及下载竞争性磋商文件的，投标无效。
2.网上支付，竞争性磋商文件售价：300元人民币/套，售后不退。
九、用户注册及平台使用咨询：广西国资交易电子招标采购平台
办公时间：周一至周五，上午 8:00-12:00,下午15:00-18:00
地址：南宁市青秀区金湖路52-1号东方曼哈顿三楼广西国资招投标中心
电话： 0771-5579209      QQ群：286811625
十、响应文件递交截止时间和地点:
1、响应文件递交的截止时间（磋商截止时间，下同）为2019年11月22日9时00分，地点为南宁市青秀区金湖路52-1号东方曼哈顿三楼广西国资招投标中心开标室（具体以电子屏幕场地安排为准）。
2、逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。
十一、磋商时间及地点：
于 2019年11月22日9时00分截标后为磋商时间，各磋商供应商的具体磋商时间由采购代理机构另行通知。地点：南宁市青秀区金湖路52-1号东方曼哈顿三楼广西国资招投标中心开标室（以具体通知为准），参加磋商的法定代表人或委托代理人必须持证件（法定代表人凭《法定代表人资格证明》原件和身份证原件或委托代理人凭《法人授权委托书》原件和身份证原件）依时到达指定地点等候当面磋商。
十二、信息发布媒体：在中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、广西招标网上发布。
十三、联系事项：
1、采购人名称：广西壮族自治区人民政府国有资产监督管理委员会
采购人地址：南宁市桃源路3号
采购人联系人：郑浩宇   0771-2809238
2、代理机构名称：广西建设工程机电设备招标中心有限公司；
代理机构地址：南宁市纬武路165号
代理机构联系人：傅荣、韦吉  联系电话及传真号： 0771-2804614、2808057（传真）
3、监督管理部门：广西壮族自治区政府采购监督管理办公室；联系电话：0771-5331544

采 购 单 位：广西壮族自治区人民政府国有资产监督管理委员会
采购代理机构：广西建设工程机电设备招标中心有限公司
              日期：2019年11月11日